26.
26.
27.
28.
27.
.20
28.
28.
28.
28.
29.

el
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FEDERATION COLOMBOPHILE de la
CLASSEMENT COUDEKERQUE-DUNKERQUE

CONCOURS sur TRANSLAY du 26 juillet 2020 Pts EXTREMES
44 VIEUX PIGEONS LACHES
BOUVE Dominique 44 avenue Jean-Baptiste LEBAS 59210 Coudekerque-Branche
Tél. 03-28-25-25-07 -

3 Amateurs -

Licence N. 453 -

ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
HENNEBEL MICHEL
HENNEBEL MICHEL
ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
HENNEBEL MICHEL
ROOM BRUNO

HENNEBEL MICHEL
ROOM BRUNO
ROOM BRUNO
HENNEBEL MICHEL
ROOM BRUNO

lere REGION

N

a

124000 & 130000
08h00

Réclamations admises jusqu'au 03 aodt 2020

COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE

COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE
COUDEKERQUE

LOGICIEL AGREE

14

HORS PRIX
1

12
8

12
7

317500
365051
317875
251238
251741
346404
251205
317597
317867
251758
365071

349502
362649
349590
349516
349565

.19 129257 09.
.15 2 09.
.19 3 009.
.18 4 09.
.18 127460 09.
.17 2 09.
.18 5 009.
.19 6 09.
.19 7 009.
.18 3 09.
.15 8 09.
.17 4 09.
.14 9 09.
.17 10 09.
.17 5 009.
.17 11 09.

27

28.
29.
29.
28.
30.

14
26
20
09
09

42
45
59
00
13

11
30
43
38
10

Concepteur Roger MYNY licence N.3

Tél. 06-95-94-98-84
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